
 
 

  

 

УКРАЇНА 

РОГАТИНСЬКА МІСЬКА РАДА 

ІВАНО-ФРАНКІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

РІШЕННЯ 

 

від 26 січня 2023 р. №  5573    33 сесія VIII скликання 

м. Рогатин 

 

Про затвердження Стратегії розвитку 

Рогатинської міської територіальної  

громади на 2023 – 2029 роки 

 

Керуючись статтею 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», відповідно до Державної стратегії регіонального розвитку на 2021-

2027 роки, затвердженої постановою Кабінету Міністрів України від 05.08.2020 

№ 695, Стратегії розвитку Івано-Франківської області на 2021-2027 роки, 

затвердженої рішенням обласної ради від 21.02.2020 №1381-34/2020, 

враховуючи рішення виконавчого комітету про схвалення проекту Стратегії 

розвитку Рогатинської міської територіальної  громади на 2023 – 2029 роки, 

беручи до уваги рекомендації постійних комісій міської ради та з метою 

забезпечення сталого економічного та соціального розвитку Рогатинської 

міської територіальної громади, міська рада ВИРІШИЛА: 

1. Затвердити Стратегію розвитку Рогатинської міської територіальної  

громади на 2023 – 2029 роки (додається). 

2. Виконавчим органам міської ради, підприємствам, установам та 

організаціям усіх форм власності, інститутам громадянського суспільства, 

розташованим на території Рогатинської міської територіальної громади, 

забезпечити виконання Стратегії розвитку Рогатинської міської територіальної  

громади на 2023 – 2029 роки та враховувати їх при формуванні щорічних 

програм, бюджету та планів розвитку. 

3. Визначити відповідальних виконавців з реалізації Стратегії 

розвитку Рогатинської міської територіальної  громади на 2023 – 2029 роки 

відповідно до  Детального плану заходів реалізації Стратегії Рогатинської 

міської територіальної громади. 

4. Контроль за станом та термінами виконання Детального плану 

заходів реалізації Стратегії, здійснення моніторингу покласти на відділ 



2 
 

 
 

супроводу стратегії розвитку громади виконавчого комітету Рогатинської 

міської ради. 

5. Відділу інформації виконавчого комітету Рогатинської міської ради 

оприлюднити Стратегію розвитку Рогатинської міської територіальної  громади 

на 2023 – 2029 роки на офіційному вебсайті Рогатинської міської ради. 

6. Контроль за виконанням рішення покласти на постійні комісії 

міської ради. 

 

 

 

Міський голова        Сергій НАСАЛИК 

 



 
 

 


